EM/V
F«.«>!a da

Portaria N° TRF2-PTE-2013/00001 DE 04 DE MARÇO DE 2013.

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2a Região - EMARF, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

RETIFICAR

o artigo 9° da Portaria n° T2-PTE-2011/00001, de 2 de dezembro de 2011, para
NOMEAR, como Presidente da Comissão de Direito Processual Civil, o Juiz Federal LUIZ
NORTON DE MATTOS e, como integrante da mesma Comissão, o Juiz Federal ODILON
ROMANO NETO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ANTpfííO SOARES
F 'Desembargador Federal

Diretor-Geral da EMARF

/Imd

= <

ii

\Classif. documental l 20.03.04.01